361 dell’Ordine degli Architetti, 
Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori della Provincia di Pistoia, ritiene che il più probabile valore di mercato 
del fabbricato sopra descritto, considerato libero da ogni gravame e liberamente commerciabile, sia di 
87.000,00 € (ottantasettemila euro) in conto tondo. 
Assolto il proprio mandato, il sottoscritto Consulente Tecnico d'Ufficio deposita la relazione di stima presso 
questo Spettabile Tribunale, tanto in assolvimento dell'incarico conferitogli dalla S.V. e resta a disposizione per